W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 4 z dnia 23 lutego 2016 r., Zarząd ING Banku Śląskiego S.A. 
(Bank) informuje, że w dniu 20 kwietnia 2016 r. powziął informację o podjęciu przez Komisję Nadzoru 
Finansowego w dniu 19 kwietnia 2016 r. decyzji wyrażającej zgodę na zaliczenie do kapitału Tier II 
Banku środków pieniężnych w kwocie 150.000.000 EUR (sto pięćdziesiąt milionów EUR), zgodnie 
z warunkami umowy pożyczki podporządkowanej zawartej pomiędzy Bankiem i ING Bank N.V. 
z siedzibą w Amsterdamie, spełniającej wymagania wynikające z postanowień art. 63 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej nr 575/2013 z zastrzeżeniem, 
że dodatkowo powinny być spełnione warunki określone w art. 64 wyżej wymienionego 
Rozporządzenia. 

Równowartość kwoty 150.000.000 EUR, według kursu średniego NBP z dnia 20 kwietnia 2016 r., 
wynosi 645.060.000 PLN (sześćset czterdzieści pięć milionów sześćdziesiąt tysięcy PLN). 

ING Bank N.V. jest podmiotem dominującym posiadającym 75% akcji i głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Banku. 

Podstawa prawna: Art. 56 ust.1 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz